



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:	CICMA	2.Fecha Emisión	05-sep-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	CICMA <i>Sec. Acad.</i>	22101	1363
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	1	servicio	<p>Pago de desayunos ejecutivos, servicio de cafetería selectte jugo extras, loza para desayuno y cristalería, complemento base taza y plato y personal de servicio.</p> <p>\$21,761.60 (veintiún mil setecientos sesenta y uno con sesenta centésimas 00/100.M.N)</p>



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14
-------------------	------------------------------	----

Desayuno ejecutivo

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>
Mtro. Ramiro Enrique Sánchez Saldivar Director de CICMA	Dr. Armando López Campa Rector	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>	
Lic. Madeline Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	1363
		Fecha:	16/12/2024
Área:	CENTRO DE DISEÑO, DESARROLLO E INNOVACIÓN 4.0 (CICMA)	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	BLANCA ESTHELA PIÑA ALCOCER	Cta. Contable:	
Dirección:	REFORMA NO. 165	Funcionario:	MTRO. RAMIRO ENRIQUE SÁNCHEZ SALDÍVAR
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Colonia:	DEL CARMEN
Teléfono:		Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1363

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	DESAYUNO EJECUTIVO PARA 40 PERSONAS	280.00		11200.00
2	1	SERV	CAFETERIA SELECTTE JUGO EXTRAS	60.00		2400.00
3	1	SERV	LOZA PARA DESAYUNO Y CRISTALERIA	40.00		1600.00
4	1	SERV	COMPLEMENTO BASE TAZA Y PLATO	14.00		560.00
5	1	SERV	PERSONAL DE SERVICIO	3,000.00		3000.00



Forma de Pago

- Revisión de Factura
- Anticipo _____ %
- Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 1.25%
Total

\$	18,760.00
\$	3,001.60
\$	21,761.60

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: PIAB660707S44
Nombre emisor: BLANCA ESTHELA PIÑA ALCOCER
Folio: 49
RFC receptor: UTA9108114C9
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Código postal del receptor: 20200
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6C21BF19-17C8-412A-86C4-3FD488839D71
No. de serie del CSD: 00001000000702858173
Serie: F
Código postal, fecha y hora de emisión: 20206 2024-02-01 13:53:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Yo RAMIRO C. SAUCHEZ SALDARRIENA Director General he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1363

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
90101600		40.00	H87	Pieza	280.00	11,200.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	DESAYUNOS EJECUTIVOS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial		IVA	Traslado	11,200.00	Tasa	16.00%	1,792.00
90101600		40.00	E48	Unidad de servicio	60.00	2,400.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE CAFETERÍA SELECTE JUGO EXTRAS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial		IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
90101600		40.00	H87	Pieza	40.00	1,600.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LOZA PARA DESAYUNO Y CRISTALERÍA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial		IVA	Traslado	1,600.00	Tasa	16.00%	256.00
90101600		40.00	H87	Pieza	14.00	560.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	COMPLEMENTO BASE TAZA Y PLATO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial		IVA	Traslado	560.00	Tasa	16.00%	89.60
90101600		1.00	E48	Unidad de servicio	3,000.00	3,000.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	PERSONAL DE SERVICIO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial		IVA	Traslado	3,000.00	Tasa	16.00%	480.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 18,760.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,000.00
Total \$ 21,761.60

Sello digital del CFDI:

kqN3Pv86itgFYNOmB3tds4SJPomNzqblu6aPeL+aZPN7vpPICqGsKvY3ZmZYHLTNR67kLxQ+PD6MBjdos6ATs6qmS5WkV4duBhAY73wKU+WAYHD+GqUmmSslm648SskuJvRxdJiO
Oa7LxqzRS19F7vVa+6PXvKMgsIQag3t6P4zJ43wNzmW8nqzOhe33v2zdNh3RMBIqiMuo3e+P0FX0pwKG7L34IM25MBmC6WwB+RSuMYUDnVHZjoAwkG9HHYK9untOBVcgD0IAqNmStC
G4uwt+lkwFIVgPgrFDSFTNO7VcZzZmC4N4S24WWpFEyyl6EFIFUxut5yRTOVSt6Ujw==

Sello digital del SAT:

mWqjDU8/sRYocbTD0JHJJZcEJBIMIDXI9OIJSQISFnF99G/MPvXsHbzma2Bd5VKDU0bsB1eeGGNNWVUXhxysexejE3gpGQRz3VV2DjqpLoFXfuwdTXWpqUVIO6ehithFgtYWSzW
MbOFRsejRVbGVmP6hMJZLVGFp+S5r4+XL58LgO8kWdzcOSJZ5nCPUhW2XQmDW0GEEdB7gPKpHGEPYB6QvfwjyGJPlsTPQ+01SoeCUnu3CVYkqhAwVxly4xQivGoaoCkswGIYn
N05YEPTvwrLEs+d0mXJRaBWORxYHJMa1RPg1UQcIM/9iqdCZCj2Y1IAvLaBgnka==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C21BF19-17C8-412A-86C4-3FD488839D71|2024-02-01T13:54:53|SAT970701NN3|kqN3Pv86itgFYNOmB3tds4SJPomNzqblu6aPeL+aZPN7vpPI
CqGsKvY3ZmZYHLTNR67kLxQ+PD6MBjdos6ATs6qmS5WkV4duBhAY73wKU+WAYHD+GqUmmSslm648SskuJvRxdJiOOa7LxqzRS19F7vVa+6PXvK
MgsIQag3t6P4zJ43wNzmW8nqzOhe33v2zdNh3RMBIqiMuo3e+P0FX0pwKG7L34IM25MBmC6WwB+RSuMYUDnVHZjoAwkG9HHYK9untOBVcgD0IAqNmStC
G4uwt+lkwFIVgPgrFDSFTNO7VcZzZmC4N4S24WWpFEyyl6EFIFUxut5yRTOVSt6Ujw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-02-01 13:54:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Este documento es una representación impresa de un CFDI



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
PIAB660707S44	BLANCA ESTHELA PIÑA ALCOCER	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
6C21BF19-17C8-412A-86C4- 3FD488839D71	2024-02-01T13:53:59	2024-02- 01T13:54:53	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$21,761.60	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir